
\

SVEUCILISNA KLINITKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:397512119
Mostar, 10.06.2019, godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraluii prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
39'75119 od dana 05.06.2019. sodine ravnateli Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi;

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja - LOT 1, LOT 2,LOT 3 i LOT 4

i poni5tenju postupka javne nabave za LOT 5

I
Za nalpovoljnije ponuditelje u Otvorenom postupku javne nabave reagensa i potro1nog

materijula aplikabilnih na postojetu oprcmu u Zavodu za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar sa kojima ie se zakljuditi okvirni sporazum utvrduju se:

o Tvrtka "MELCOM" d.o.o., Rodoi bb,88 000 Mostar
LOT I - ltlabava reagensa i potroinog materijala proizvodaia Biomeriux ili ekvivalent
LOT 3 - Nabava reagensa i potroinog materijala za molekularnu dijagnostiku na

aparatu M2000 proizvodaia Abbott ili ekvivalent
LOT 4 - Nabava reagensa i potroinog materijala za aparat BEP 2000 proinodaia

Siemens ili ekvivalent
o Tvrtka "LAB COMMERCE" d.o.o., Trn-Vagan bb, 88 220 Siroki Brijeg

LOT 2 - Nabava DISCova i ostalog potroinog materijala

II
PoniStava se postupak javne nabave za LOT 5 - Nabava seruma za salmonele, plastidnog i ostalog

potrosnog materijala.

Obvezuje se ponuditelj "MELCOM" d.o.o., Mostar da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema
iste, sukladnotodki 7.1. Tenderske dokumentacije broj: 2088/19, dostavi dokumente kojim ie potvrditi
vjerodostojnost dostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na kuverti naznaditi "Dostava dokumentacije sukladno
dlanku 45. Zakona u otvorenorn postupku nabave reagensa i potro5nog materijala aplikabilnih na
postojecr"ropremu uZavodu za rnikrobiologiju imolekularnu dijagnostiku SKB Mostar(LOT I - LOT 5)

- veza Ponuda broj 129119".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Odluku dostaviti ponuditeliima.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloLenje
U otvorenom postupku javne nabave reagensa i potro5nog materijala aplikabilnih na posto.iecu

opremu u Zavodu za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
(LOT I - LOT 5), objavljene na Poftalu javnih nabava, broj: 329-1-1-60-3-31/19 od 26.03.2019. godine,
svoje ponude dostavili su ponuditelji "LAB COMMERCE" d.o.o., Trn-Vagan bb, 88 220 Siroki Brijeg
(LOT 2) i "MELCOM" d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar (LOT l, LOT 3 i LOT 4).



Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 20l4l2llg je dana 13.05.2019.
godine u 09:30 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 3975119, utvrdeno je sljedeie:
- Ponuditelji "LAB COMMERCE" d.o.o. i "MELCOM" d.o.o. su dostavili sve dokumente sukladno

traZenj i ma U govornog tijela iz Tenderske dokumentacij e :

- Izjavu o ispunjenosti uvjeta iz(lanka 45. stavak (l) todka a) do d) Zakona (ponuditeli ,,LAB
COMMERCE" d.o.o. je dostavio i dokaze o osobnoj sposobnosti iime se o,slobada nalmadnog

dostavljanja istih)
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak (l) Zakona
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 49. Zakona
- lzjavv o sukobu interesa sukladrro dlanku 52. Zakona
- Ponude ponuditelja su ocijenjene kao prihvatljive
- Ponude su vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

(Cijena 80%. rok isporuke 20%)

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "LAB COMMERCE" d.o.o., Siroki Brijeg i
"MELCOM" d.o.o.o Mostar dostavili SU, u predmetnom postupku javne nabave, ekononuki
najpovoljnije ponude.

Cijena ponude i rok isporuke po lotovima:
"MELCOM" do.o. Rodoi bb,88 000 Mostar

LOT I - Nabava reagensa i potroinog materijala proizvodada Biomeriux ili ekvivalent
107.615,76 KM/ 1 dan

LOT 3 - Nabava reagensa i potro5nog materijala za molekulamu dijagnostiku na
aparatu M2000 proizvodada Abbott ili ekvivalent
350.075,30 KM/ ldan

LOT 4 - Nabava reagensa i potro5nog materijala zaaparat BEP 2000 proizvodada
Siemens ili ekvivalent
1.004.828,62 KM/ I dan

"LAB COMMERCE" d.o.o., Trn-Vagan bb, gg 220 Siroki Brijeg
LOT 2 - Nabava DISCova i ostalog potro5nog materijala

174.553,47 KM/ 10 dana

Buduii da za LOT 5 - Nabava seruma za salmonele, plastidrrog i ostalog materijala, nije stigla nijedna
ponuda, postupak za navedeni lot se poniStava.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj sKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv
od dana prijema iste. Zalba se podnosi
prvostupanj skog tij ela.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
6 Centru za informatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

ove Odluke moZe se pg.d.Llli€li Lalba u roku do 10 (deset) dana
Uredu za razmatranje iatbi," a."pxte Ugovornog tijela kao

r,t'"'
fh"telj
Ante

SKB Mostar
ii, dr.med.


